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Subject: RE: Aangepaste levering Astra
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Verhaal van Utrecht/ pfizer herkennen we niet, ggd ook niet

Met vriendelijke groet,

e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

van:[EENCEE@ invws.ni>
Verzonden: zondag 21 februari 2021 10:50

EE civ o>;EN) EEE inv.»IE)

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

@rivm.nl>; JEEM eminvws.ni>
Onderwerp: RE: Aangepaste levering Astra

Hoi GREEN anderen,

Dankjewel, wat betekent dit voor je verwachting tav het totaal aantal prikken (3 vaccins samen) in week 8 en met name in week

9?

(die cijfers — orde grootte —- gebruiken we met enige regelmaat in tweets en contacten met journalisten, vandaar.)

Daarnaast kreeg ik een signaal (van journalist AD Utrecht) dat Pfizer ‘op zou zijn, waardoor er in GGD regio Utrecht zeker een

week niet met Pfizer geprikt kan worden’. Dat klopt niet, toch?

roc: SERN
Verzonden: zaterdag 20 februari 2021 20:21

Drivm.n|>; ERE

Onderwerp: FW: Aangepaste levering Astra

este EXEC
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Zie bijgaand, is al afgestemd op de inhoud met GGD en LHV is hierover geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6
rivm.nl

Verzonden: zaterdag 20 februari 2021 20:20

@|hv.nl>;BE @jvbadvies.nl’ <info@jvbadvies.nl>; EELS,

ggdghor.nl>

Onderwerp: Aangepaste levering Astra

Beste INERECEN, INNES EXE
Zie bijgaand de aangepaste planning voor AZ ivm de helaas weer ongunstig aangepaste |leveringsinformatie van AZ.

Let op ; een paar dingen kunnen verwarring geven bij deze cijfers
1. Astra wijzigt elke ~ 4 dagen (!) hun leveringen. Bij het bepalen wat de wijziging is moet je dus opletten dat

je die wel vergelijkt met de meest recente wijziging
2. Astra gaat uit van 10 doses per flacon (zo geregistreerd) , wij werken met 11 (dat is reel en daar plannen
we op in)
3. Astra levert sommige leveringen op zondag. Die staan dus als levering in bv. week 9, maar komen de facto

pas halverwege week 10 beschikbaar.

Let dus op met andere info hierover, of zelf gaan rekenen met data die Astra aanlevert, want dat geeft snel

verwarring. LCC heeft dit goed scherp. Het blijkt nu wel zeer waardevol dat we enige AZ voorraad hadden, anders

hadden we voor volgende week heel veel afspraken af moeten zeggen. We kiezen er daarom voor om met de eerste

levering deze veiligheidsvoorraad weer tot een minimum te herstellen, voordat we weer uit gaan leveren. AZ blijkt
te onbetrouwbaar in de leveringen om zonder enige voorraad mee te werken — we werden déze week geinformeerd
over een neerwaartse bijstelling van de levering in déze week... We zullen regelmatig de hoogte van de voorraad

herijken en zonodig bijstellen.

@LHV, GGD, SNPG; Graag komende week samen bezien hoe we dit verder in detail uitwerken, oa mbt het

openstellen van GGD slots vanaf week 10, de vaccinatie van huisartsmedewerkers en de verdere bestellingen van

Gelderland en andere provincies. Dit nieuws is nog niet naar buiten dus graag vertrouwelijk behandelen,
communicatie wordt voorbereid

REE wil jij ook deze groep informeren over wie (VWS/ RIVM) wanneer dit nieuws naar buiten brengt?

¢ 5.1.2e Zp 5.1.2 | willen jullie ook de betreffende PL informeren?

Dank vast

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen hegint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


